
2024年 3月 11日

お取引先様各位

神保電器株式会社

製品価格改定のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のご愛顧

　を賜り厚く御礼申し上げます｡

　　さて、誠に不本意ではありますが、 下記の通り一部商品価格を改定させて

　いただきますことをご案内申し上げます。

　　弊社におきましては生産の合理化、輸送体制の見直し等あらゆる手段を尽く

　してコスト高を抑えて参りましたが、ここに至って従来のお取引価格を経営努力

　だけで維持することが困難な状況となっております。

　　つきましては、製品の安定供給を図るためにも価格改定を実施させていただ

　きますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．　対象商品および価格改定率(値上げ幅)

J・ワイド、J・ワイドスリムシリーズ 平均約 10%

ニューマイルドビーシリーズ 平均約 13%

NK SERIE 平均約 12%

一般用配線器具 平均約 11%

・上記は各シリーズの改定率の平均値です。 一部改定率が大きく異なる製品があります。

・後日、新旧価格比較表をご用意させていただきます。

・価格改定版の総合カタログは本年6月初旬に発行を予定しております。

　　

2．　価格改定の実施時期

年 7 月 1 日 以降受注分より

以上

記

2024


